OREMUS Dilectissimam nobis pro ecclesia **DS**
 sc̄di ut eam & dñs n̄r pacificare & custo
 dire dignetur toto orbe terrarum. subiacenti
 principatus & potestates. d̄ & q; nobis qui & iam
 & tranquillam uitā degentib; glorificā redm̄
 patrem omnipotentem. **OR** **MUS**

Om̄n̄s p̄s sempiternus dñs qui gloriam tuā omnibus
 in xpo gentibus reuelasti. Custodi opera mise
 ricordiae tuae. ut ecclesia toto orbe diffusa. stu
 bilifide in confessione tui nominis p̄seueret. peun

Oremus & probeatissimo papa n̄ro Adriano
 ut dñs & dñs n̄r qui elegit eum in ordine episcopatus
 saluum atq; incolumem custodiat ecclesiae suae
 sc̄ae ad regendum populum sc̄m̄ di. **OR** **MUS**

Om̄n̄s p̄s sempiternus dñs cuius iudicio uniuersa

fundantur. respice propitius ad preces nras &
electum nobis antistite tua pietate conserva. ut
xpiana plebs qua et tu gubernatur auctore. sub
tanto pontifice credulitatis suae meritis augeat. p

Oremus & pro omnibus episcopis presbyteris
diaconibus subdiaconibus & cholis exorcistis.
lectoribus ostiariis confessoribus uirginibus
uiduis & pro omni populo scodi. **O REMUS**

Omnis semp̄s. Cuius sp̄u totum corpus ecclesie
sacificatur & regitur. exaudi nos pro uniuersis
ordinib; supplicantes. ut gratia & uae munere
ab omnibus tibi gradib; fideliter seruiatur. p̄

Oremus & pro xpianissimo imperatore nro HAD
ut d̄s & d̄ns n̄r subditis illi faciat om̄s barbaras
nationes. ad nram p̄p̄ & uocem pacem. **O REM**

Omnis semp̄s in cuius manus sunt omniū potestates
& omnia iura regnorum. respice ad romanum
benignus imperium. ut gentes quae in sua feritate
confidunt. potentia tuae dextera cōprimant. p̄

Oremus & pro cathecuminis nris ut d̄s & d̄ns n̄r
adaperiat aures precordiorum ipsorum ianuāq;
misericordie. ut per lauacrum regenerationis
accepta remissione omnium peccatorum & ip
sim ueniantur in xpo in ū d̄no nro. **O REM**

Omnipotens sempiternus qui ecclesiam tuam nouasemp
proles fecundat. auge fidem & intellectum cathe-
cuminis tuis ut renati fonte baptismatis adop-
tionis tuae filii aggregentur. *p*

Oremus dilectissimi nobis domine patrem omnipo-
tentem. ut cunctis mundum purget erroribus
morbos auferat. furem depellat. aperiat
carceres. uindicta dissoluat. peregrinantibus
reditum. infirmantibus sanitatem. nauigan-
tibus portum salutis indulgeat. **OREM**

Omnipotens sempiternus maestorum consolatio. labo-
rantium fortitudo. puenient ad te precibus de qua-
cumque tribulatione clamantium. ut omnes sibi
in necessitatibus suis misericordiam tuam gau-
deant affuisse. *p*

Oremus & pro hereticis & schismaticis. ut dis-
cedentes eruantur ab erroribus uniuersis. &
ad sanctam matrem ecclesiam catholicam atque
apostolicam reuocare digneris. **OREM**

Omnipotens sempiternus qui saluas omnes & neminem uis
perire. respice ad animas diabolica fraude
deceptas. ut omni heretica prauitate de-
posita errantium corda resipiscant. & ad
ueritatem tuam redeant unitatem. *p*

Oremus & p̄ perfidis iudeis . ut d̄s & dñs noster
auferat uel icomen de cordib; eorum . ut & ipsi cog
noscant xpm̄ ium̄ dñm̄ nr̄m̄ . **O R E M U S**

Om̄n̄ps̄ semp̄ d̄s qui & icon iudaicā pfidiam tua
misericordia non repellis . exaudi preces nr̄as quib;
pro illius populi obcaecatione deserimus . ut agni
ta ueritatis tuae luce que xps̄ est . a suis tenebris
eruantur . p̄ eundē

Oremus & p̄ paganis . ut d̄s om̄n̄ps̄ auferat ini
quitatē a cordibus eorum & relictis idolis suis c̄
uertatur ad dñm̄ uiuum & uerum . & unicū filiū ei
iūm̄ xpm̄ dñm̄ & dñm̄ nr̄m̄ cum quo uiuit & regnat
cum sp̄s̄ sc̄o d̄s p̄ om̄ia s̄c̄la s̄c̄lorum . **O R E M U S**

Om̄n̄ps̄ semp̄ d̄s qui non mor̄tem peccatorum
sed uitam semp̄ inquiris . suscipe propitiū ora
tionem nr̄am . & libera eos ab idolorum cultura .
& aggrega ecclesia tuae sc̄ae . ad laudem &
gloriam nominis tui . **B E N E D I C T I O**

Benedic om̄n̄ps̄ d̄s hanc creaturam salutaria bene
dictione caelesti . In nomine dñi nr̄i iū xpi . &
in uirtute sc̄i sp̄s̄ tui . ad effugendum inimicum
quā sc̄ificanda sc̄ifices . & benedicendo benedicas .
fiatq; omnib; accipientibus p̄fecta medicina p̄
m̄c̄nens in uisceribus sumentium . In nomine dñi

in ihu xpi qui uenturus est iudicare

**ORATIO AD CAECUM IN QUM
FACIENDUM**

Omnipotens sempiternus deus. respice dignare super
hunc famulum tuum illi quem ad rudimenta
fidei uocare dignatus es. caecitatem cordis
ab eo expelle. dirumpe omnes laqueos satanae quibus
fuerat colligatus. aperire ianuam misericordiae
tuae. & signo sapientiae inbutus. omnium cupiditatum
foculomb; coarctat. atq; ad succum odore
praecceptorum tuorum lacus tibi in ecclatua de
seruiat & proficiat de die in diem signatus
promissae gratiae tuae. p

**ORATIO SUPER INFANTES
IN QUADRAGESIMA AD QUATTUOR ECCL**

Aeternam ac iustissimam pietatem tua deo cor
dne scē pater omnipotens aeterna edē lumi
nis & ueritatis sup hos famulos & famulas
tuas. ut digneris eos illuminare lumine intelle
gentiae tuae. munda eos & scifica. Da eis scien
tiam ueram ut digni efficiantur accedere ad
gratia baptismi tui. Teneant firmā spem. Con
siliū rectum. doctrinā scām. Et apti sint ad p
cipiendam gratiam baptismi tui. p

ORATIO IN SABBATO PASCHAE
AD REDDENTES. DICIT DOMINUS
PAPA POST PISTEUGIS. ITEM
AD CATHECIZANDOS INFANTES.

Nocet late & fatena imminere tibi poenas. immi-
nere tibi tormenta diem iudicii. Diem supplicij
sempiterni. Diem qui uenturus est uelut cibus
ardens. in quo tibi atq. angustius pparatus sempit-
nus erit interitus. Et uideo pro tua nequitia dam-
nate atq. damnande. Da honorem do uiuo. Da
honorem ihu xpo filio eius. Da honorem spui sco pa-
radito. & recede ab his famulis & famulebus di-
quos hodie dñs & dñs noster ad suam gratiam & bene-
dictione uocce redignatus est. In nomine dñi nri
ihu xpi. qui uenturus est iudicare uiuos & morte

POST HOC IANGIT SINGULIS NARES ET
AURES ET DICIT EIS. ET ESTIA POSTEA
IANGIT DE OLEO SCO SCAPULAS ET
PECTUS ET DICIT. ABRENUNTIAS
SATANE. **R̄P̄** ABRENUNTIO
ET OMNIBUS OPERIBUS EIUS. **R̄P̄**
ABRENUNTIO. ET OMNIBUS SOMNIS EI.
R̄P̄ ABRENUNTIO. LEC LIBRI GENESIS.
IN PRINCIPIO CREAVIT D̄S CAELUM ET TERRA

D quimirabiliter creasti hominem & mirabilius redemisti. Danobis q̄s contra oblectamenta peccati mentis ratione persistere. ut mereamur ad gaudia aeterna puenire. p **LECTI LIB EXODI FACIUM EST IN VIG MALIUT**

D s cuius antiqua miracula in p̄senti quoq̄. sc̄to coruscant sentimus. p̄stata q̄s ut sicut priorem populum ab aegyptus liberaasti. hoc ad salutem gentium per aquas baptismatis opereris. p **LECTI ISIAE PROPH AL PREHENDENT SERIEM**

D s quinos ad celebrandum paschale sacramentum utriusq̄. testamenti paginis instruis. Danobis intellegere misericordiam ut ex p̄ceptione p̄sentium munerum firma sit expectatio futurorum. p **LECTI ISIAE PROPH HEC EST HERED**

D s que ecclesiam tuam semper gentium uocatione multiplicas. Concede propitius ut quos aqua baptismatis abluis. continua p̄tectione tuearis. p **DE PSALMO LXI SICUT CERUI**

C oncede q̄s omnip̄s d̄s ut qui festa paschalia agimus. caelestibus desideris accensi. fonte uite sitiamus. p **ALIA ORATIO IN EO DEM PSALMO**

O m̄n̄p̄s sem̄p̄ d̄s respice propitius ad deuotionem populi renascentis. qui sicut ceruus a quarum

tuarum ex p̄dit fontem . & concede propitiis ut fidei
ipsius sitis baptismatis mysterio animā corpusque
scificet . p̄ **BENEDICTIO FONTIS .**

Omnipotens sempiterned̄s adesto magnę pietate
tę tuę mysteriis adesto sacramentis . & ad cre
andos novos populos quos tibi fons baptismatis
paratur sp̄m adoptionis emitte . ut quod n̄rę
humilitatis gerendum est ministerio . tuę cur
tutis impleatur effectu . p̄ d̄m̄m̄m̄ xp̄m̄ filiu
tuū qui tecū uiuit & regnat d̄s in unitate sp̄s sc̄i . p̄
omnia sęcula sętorum

D̄NS VOBIS CUM . R̄p̄ IICŪ SP̄ITUS
SURSUM CORDA . R̄p̄ HABEMUS AD D̄NM
GRATIAS AGAMUS D̄NO D̄N̄O . R̄p̄
DIGNUM ET IUSTUM EST

Q**UOD IUSTUM EST . A EQUUM**
ET SALUTARE . NOS TIBI
SEMPER ET UBIQUE
GRATIAS AGERE . D̄NE S̄C̄E PATER
OMNIPOTENS AETER NED̄S

Qui inuisibili potentia sacramentorum
tuorum mirabiliter operaris effectum .
& licet nos tacentis mysteriis exequere

dissimulandi indigni. tutam enim gratia dūe donan non
 deserens. & cum ad nr̄as preces aurestus p̄dicatus in
 dines. **D**euus sp̄s sup̄ aquas inter ip̄sem mundi
 primordie ferebatur. ut iam tunc uirtutem sc̄i
 ficationis a quorum natura conciperet. **D**is qui
 nocentis mundi crimina p̄ aquas abluens. regene
 rationis speciem in ip̄sa diluuii effusione signasti.
 ut unius eiusdemq; elementa mysterio. & finis eē
 uitae & origo uirtutibus. **R**espice dñe in faciem
 eccl̄e tuae & multiplica in ea regenerationes tuas
 qui gratia dūe affluentis imp̄scula d̄ificas cui
 uirtutum. fontemq; baptismatis aperis toto
 orbe terrarum gentibus innouendis. ut tuae
 maiestatis imperio sumat unigenitū gratiā
 de sp̄sco. **Q**ui hanc aquam regeneratidū ho
 minib; praeparatam arcana sui luminis admix
 tione fecundat. ut sc̄ificatione conceptae ab im
 maculato diuini fontis utero innouā renatiōem
 creaturam progenies caelestis emergat. &
 quos aut sexus in corpore aut aetate discernit
 in tempore. **O**mn̄ in unum p̄ciet gratiam at
 infantiam. **P**rocul ergo hinc iubente te dñe
 omnis sp̄s inmundus abscedat. procul totae
 nequitiae diabolice fraudis absistat. **N**ihil

hic loci habet contrariae uirtutis admixtio .
Non insidicando circumuol& . non latendo subripiat .
non inficiendo corrumpat . Sit haec sca & innocens
creatura libera ab omni impugnationis incur su .
& totius nequitię purgata discessu . Sit fontis ui
uus . aqua regenerans unde purificans . Ut omis
hoc lauacro salutifero diluendi operante in eis
spūs scō pfectę purgationis indulgentiam conse
quantur . Unde benedicite creatura aquae p
dm uiuum . p dm scm . qui in principio
separauit ab arida . cuius sps sup te feretur
qui de paradiso manare & in quattuor fluminib;
totam terram rigare precepit . Qui in deserto
amaram suauitate indita fecit ee potabilem .
& sitienti populo de ptra produxit . Benedico
te & p um xpm filium eius unicum dnm nr m .
qui in cana galilee signo ammirabili sua poten
tia conuertit in uinum . Qui pedibus sup te
ambulauit . & a iohanne in iordane in te bap
tizatus est . qui te una cum sanguine de latere
suo pduxit . Et discipulos suos iussit ut cre
dentes baptizarentur in te dicens . Ite doc& e
omnes gentes . baptizantes eos . In nomine
patris & filii & sps sci .

HIC MUTA VOCE QUASI LEC LEGENS

Haec vobis praecepta seruantibus; tuus omnipotens deus
mens adesto. tu benignus aspira. tu has simpli
ces aquas tuo ore benedicto. ut praeter naturale
emundationem quam lauandis possunt adhi
bere corporibus. sint & iam purificandis membris;
efficaces. **HIC SUFELA TRIBUS VICIBUS
IN AQUAM**

Descendat in hanc plenitudinem fontis uirtus spiritus
tui. totamque huius aquae substantiam regene
randi secundum effectum. hic omnium peccatorum
maculae deleantur. hic natura ad imaginem
tuam condita & ad honorem suum reformata
principii cunctis uetustatis squaloribus e
mundetur. ut omnis homo hoc sacramentum
regenerationis ingressus. in uere innocentiae
nouam infantiam renascatur. per dominum nostrum
Iesum Christum filium tuum qui uentus iudicet e
**BAPTIZAT ET LINIT EUM PRIBI
DE CHRISMATE IN CEREBRO ET DIC**

Dominus omnipotens pater domini nostri Iesu Christi qui te regenera
uit ex aqua & spiritu sancto. qui que dedit tibi remis
sionem peccatorum. ipse tibi chrismate
salutis in uitam aeternam. Am

OR AD INFANTES CONSIGNAND

Omniſiſ ſemp̄t̄d̄i qui regenerare dignatus eſt hoſ
famuloſ & famuleſ tuuſ ex aqua & ſp̄u ſc̄o. quiq̄
dediſti eiſ remiſſionem omnium peccatorum
emitte iſe oſ ſep̄tiſ formem ſp̄m tuum ſc̄m para
dyſum de celis. ſp̄m ſapientiae & intellectus.
ſp̄m conſilii & fortitudinis. ſp̄m ſcientiae & pie
tatis adimple oſ ſp̄u timoris tui. & conſigna oſ
ſigno crucis in uitaſ propitiatus a d̄er nam. p

OR SABB SCO NOCTE AD MISSAM

D qui hanc ſacraſſimam nocte gloria domini
& reſurrexionis illuſtraſ. conſerua in no
ua familiae tuae progenie adoptionis ſp̄m que
dediſti. ut corpore & mente renouati. puratibi
exhibeant ſeruitute. p **SUPER OBLATA**

Suſcipe neq̄ſ preceſ populitui cum oblationib;
hoſtiarum. ut paſchalib; initiata myſteriuſ.
ada & nitatiſ nobiſ medela te operante p̄ficiant p

PRAE FATIO

Qui iuſtum eſt aequum & ſalutare
te quidem omnium tempore. ſed in hac
potiſſimum nocte glorioſiuſ praedicare cu
paſcha firmum molatus eſt x̄p̄ſ. Ipſe enim
ueruſ eſt agnuſ. qui obſtalit peccata mundi.

In unitate eius

Qui mortem nostram moriendo destruxit. & uitam
resurgendo reparauit. Et ideo cum angelis.

Communicantes & noctem sacratissima cele-
brantes resurrectionis dñi dñi iū xpi. se-
cundum eorum. Sed & memoriam ueneran-
tes. In primis gloriosę semp uirginis marie
genetricis eius dem dñi & dñi nri iū xpi. Sed &
beatorum aptorum **IN FRAC**

Hanc igitur oblam seruitutis nrę sed & cunctę
familie tuę quam tibi offerimus. pro his quoq;
quos regenerare dignatus es ex aqua & spū scō.
tribuens eis remissionem omnium peccatorū
q̄s dñe ut placatus accipias **AD CŌPLED**

Spm nobis dñe tua caritatis infunde. ut quos sa-
cramentis paschalibus satiasti. tua facies
pietate concordes. p̄ dñm

IN DOM̄ SCĀ ADMISSAM

D qui hodierna die p̄ unigenitum tuum admi-
tatis nobis creditum deuicta morte resisti.
uotam quę praeueniendo aspiras. & iā
adiuuando prosequere. p̄ eū **SUP OBL**

Suscipe dñe q̄s preces populū tui cum oblationib;
hostiarum. ut paschalib; initiata mysteriū
ad admittatis nobis medelā te operante pficiant. †

In un̄ eius t

Et iustum est aequum **PRAEF**
& salutare. Tequidem omnitepre
sed in hac potissimum die gloriosius
praedicere. cum pascha nrm immolatus est
xpi. Ipse enim uerus est agnus. qui abstulit
peccata mundi. Qui mortem nram moriendo
destruxit. & uitam resurgendo reparauit.
Et ideo cum anglis

Communicantes & diem sacratissimum celebran-
tes resurrectionis dni dnr̄i ihu xpi secundum
carnem. Sed & memoriam uenerantes in primis
gloriosae semp uirginis marie genetricis eius

Hancigitur obtm seruitutis nrae. sed & cuncte
familiae tuae. quam tibi offerimus pro his q̄
quos regenerare dignatus es ex aqua & sp̄sco
tribuens eis remissionem omnium peccatoru.

Qidne ut placatus **AD COMPT**

Spm nobis dne tuae caritatis infunde. ut quos
sacramentis paschalibus satiasti. tua facias
pietate concordet. p In unitate eius de

AD UESPEROS

Concede q̄s om̄ps ds ut qui resurrectionis do-
minice sollemnia colimus. in nouatione tua

ipsi amor te animae resurgamus. p dnm. **AD FONT**

Praestans omni p d s. ut qui resurrectionis dominice
sollemnia colimus. ereptionis nrae suscipere
laetitiam mereamur. p **AD SCOM ANDREA**

Praestans omni p d s. ut qui gratiam dominice resur
rectionis agnouimus. ipsi amore m s p amore te
anime resurgamus. p **FRILINALBAS**

Disquis sollemnitate **AD SCOM PETRUO**
paschali mundo remedia contulisti. populum
tuum q s caelesti dono prosequere. ut & pfectam
libertate consequi mereatur. & ad uitam p ficiat
sempiternam. p **SUP OBE**

Suscipere neq s preces populitui cum oblationibus
hostiarum ut paschalibus initiata mysteris
adaeternitatis nobis medelam te operante pro
ficiant. p **PRAEFATIO**

Uta uisum est aequum & salutare
Ite quidem omni tempore sed in hac potissimu
die gloriosius p dicare. cum pascha nrm immo
latus est xps. Ipse enim uerus est agnus. qui ab
stulit peccata mundi. Qui mor tem nram mori
endo destruxit. & uita resurgendo reparauit.

Et uideo cum anglis. **IN FRACT**

Communicantes. Et Hanc igitur obtm. ut sup
: tuox

Paschale myste
riu recensentes
aptoz tuoz d
p cib; foueam.
quoz magisteru
cognouim' ex eqn
du. f. se c r.

Paschales hostias
recensentes q s d.
ut qd frequen
tam' actu cop
hendam' effectu. f.
ad cop t.

U' eccle tue re
de pcor atq; p
sector. fac q s
ut aptoz p cib;
paschalis sacram
ti donacapiam.
quoz nob ea

tribuisti magisterio
p dicari. f.

INFRAACT AD COMPT

Spm̄ nobis dñe tuae caritatis infunde. ut quos sa-
cramentis paschalibus satiasti. tua facias pie-
tate concordes. **AD VESPEROS**

Concede q̄s om̄n̄s d̄s ut qui peccatorum nr̄orum
pondere p̄mimur. & cunctis malis imminentib;
phaec paschalia festa liberemur. **AD JONES**

Concede q̄s om̄n̄s d̄s ut festa paschalia quae uene-
rando colimus. & iam uiuendo teneamus. **AD**
Ds qui populum tuum **AD SCM ANDREAM**

de hostis callidi seruitute liberaasti. preces eius
misericorditer respice. & aduersantes ei tua
uir tute prosterne. **FR III AD**
SCM PAULUM

Ds qui ecclesiam tuam nouo semp̄ foetum multipli-
ces. Concede famulis tuis ut sacramentū uiuendo
teneant. quod fide p̄ceperunt. **SUP OBL**

Suscipe dñe fidelium preces cum oblationib; hostiarū.
ut phaec pie deuotionis officia. ad caelestem
gloriam transeamus. **AD**

Communicantes. ut **Hanc igit. ut sup AD COM**
Concede q̄s om̄n̄s d̄s ut paschalis p̄ceptio sacram̄ti.
continua in nostris mentibus p̄seueret. **AD**
AD VESPEROS

Concede q̄s om̄n̄p̄s d̄s ut qui paschalis festiuitatis
sollemnia colimus. in tua semp̄sificatione
uiuamus. p̄ **AD LIA**

P̄xesta q̄s om̄n̄p̄s d̄s ut p̄ haec paschalia festa
quaecolimus deuota in tua semp̄s laude uiuamus. p̄

AD LIA
D̄s qui conspicias familiam tuam omni humana uir
tute destitui. paschali interueniente festiuitate
tua e brachi p̄tectione custodi. p̄

FR III AD SCM LAURENTI
D̄s qui nos resurrectionis dominice annua solle
nnitate laetificas. Concede propitius ut p̄ tempo
ralia festa quaecogimus. puenire ad gaudia ae
terna mereamur. p̄ **SUPER OBL**

Sacrificia d̄ne paschalib; gaudis immolamus.
Squibus eccl̄a mirabilis & pascitur & nutritur. p̄
ommunicant. ut̄. Hanc igit̄. ut sup̄. **AD COM**

† hominos q̄s d̄ne uetustate purgatos. sacram̄ti
tui ueneranda perceptio. in nouam transferat
A creaturam. p̄ **AD UESPEROS**

P̄sta q̄s om̄n̄p̄s d̄s ut huius paschalis festiuitatis
mirabile sacramentum. & temporalem nobis
tranquillitatem tribuat. & uitam conferat
sempiternam. p̄ **AD FONTES**

Dñs quinos p̄ paschalia festula & edificas. concede
propitius ut ea quaedeuote agimus. te adiuuan
te fideliter teneamus. p̄ **AD SCOMANDRE**

Tribueq̄s om̄ps̄ dñs ut illuc tendat xp̄ianae deuo
tionis affectus. quo tecum est nrā substantia
in̄s xp̄s filius tuus qui tecum uiuit & regnat

FR V AD APOSTILOS
Dñs quidiuer sitatem gentium in confessionē tu
nominis adunasti. da ut renatis fonte baptismatis
unafidei mentium & pietas actionū. p̄ **SEC**

Suscipe q̄s dñe munera populorum tuorum p̄pitius.
ut confessionē tu nominis & baptismate renouati
sempiternam beatitudinem consequantur. **IN FR**

Communicantes. ut supra **AD COMPT**

Exaudidñe preces nras ut redemptionis nos trae
sacroscā commercia. & uite nobis conferant
praesentis auxilium & gaudia sempiterna
conalient. p̄ **AD UESPEROS**

Dñs qui nobis ad celebrandum paschalesacram̄tu
liberiores animos praestitisti. Docenos & metue
re quod irasceris & amare quod praecipis. p̄

Dñs q̄s om̄ps̄ dñs ut ecclesiastua **AD IONES**
& suorum firmitate membrorum & noua semp
fecunditate laetetur. p̄ **AD SCOMANDRE**

Multiplica q̄s dñe fidem populi tui . ut cuius p̄te
sumpsit initium . p̄te consequamur augmentum p̄

FR VI AD SCAM MARIAM

Omnip̄s semp̄ d̄s . qui paschale sacramentum in
reconciliationis humane foedere contulisti .
Damentibus nr̄is ut quod professione celebramus
imitemur affectu . p̄ **SUPER OBT**

Hostias q̄s dñe placatus assume . quas & pro re
nitorum expiatione peccati deferimus . & pro
acceleratione caelestis auxilii . p̄ **AD COMPT**

Respice q̄s dñe populum tuum . & quem aeternis
dignatus es renouare mysteris . a temporalib;
culpis dignanter absolue . p̄ **AD VESPEROS**

Osp̄ quem nobis & redemptio uenit .
& p̄statur adoptio . respice opera misericor
diae tuae ut in x̄p̄o renatus & a d̄ne tribuatur
hereditas . & uera libertas . p̄ eum **AD FONI**

Adesto q̄s dñe familiae tuae & dignanter impen
de . ut quibus fidei gratiam contulisti . & coro
nam largiaris aeternam . p̄ **SABB AD**
SCAM IO HANNE M

Concede q̄s omnip̄s d̄s . ut qui festa paschalia uene
randa egimus . p̄ haec contingere ad gaudia
aeterna mereamur . p̄ **SUP OBT**

Concede q̄s dñe semp nos p̄ haec mysteria paschalia
gratulari . ut continua nr̄ae r̄paracionis opera
tio . p̄p̄osua nobis fiat causa laetitiae . p̄ **AD COM**

Redemptionis nr̄ae munere uegetati q̄s dñe . ut hoc
p̄p̄osus salutis auxilium fides semp uera pficiat . p̄

Distotius conditor . **AD UESPEROS**
creature famulos tuos . quos fonte baptismatis
renouasti . quosque gratia & ue plenitudine solida
sti . in adoptionis sorte facias dignanter ascribi .
p̄ dñm **AD FONTES**

qui multiplicas ecclesiam tuam in subole renascen
tum . fac eam gaudere propitius de suorum
profecibus filiorum . p̄ **DIE DOMINICA**
POST ALBAS

P̄sta q̄s om̄n̄i p̄s̄ d̄s . ut qui paschalia festa per
egimus . haec te largiente moribus & uita tenea
mus . p̄ **SUPER OBI**

Suscipe munera dñe q̄s exultantis ecclesiae & cui
causam tantigaudi praestitisti . p̄p̄osium fruc
tum concede laetitiae . p̄ **AD COMPT**

Q̄s dñe d̄s nr̄ ut sacrosca mysteria quae pro re
paracionis nr̄ae munimine contulisti . & p̄re
sent nobis remedium ee facias & futurum . p̄
ORI AD UESPEROS

Largire quod dñe fidelibus tuis indulgentiam
placatus & pacem. ut pariter ab omnibus
mundentur offensis. & securatibi mente deser-
uiant. p

A L I A

quos exultantibus animis paschatuum cele-
brare tribuisti. fac nos quod & temporalibus gaude-
re subsidus. & aeternitatis effectibus gratulari. p

Dis qui omnes in xpo renatos **A T O R I P A S C H**
genus regium & sacerdotale fecisti. Danobis & uel-
le & posse quae percipis. ut populo ad aeternitatem uo-
cato una sit fides cordium & pietas actionum. p eū

Dis qui credentes in te fonte **A L I A**
baptismatis innouasti. hanc renatis in xpo con-
cede custodiam ut nullo erroris incursum gratia
 tuae benedictionis amittant. p eū **A L I A**

Dis qui pro salutemundi sacrificium paschale
fecisti. propitiare supplicationibus nostris. ut in-
ter pellans pronobis pontifex summus nos per id
quod nri est similis reconciliet per id quod tibi
aequali s absoluat in xps filius tuus. qui tec

Dis qui ad aenam uitam in xpi **A L I A**
resurrectione nos reparas erigenos ad conseden-
tem in dextera tua nrae salutis auctorem. ut qui
propt nos iudicandus aduent. pronobis iudica

turus adueniat in xpi

A LIA

Ds & reparator innocentie & amator. dirige ad te tuorum corda seruorum ut dem fidelitatis tenebris liberati. nunquam a tua uirtutis luce discedant p

Ds qui credentes in te populos gratia & uae largitate multiplicas. respice propitius ad electionem tuam ut qui sacramento baptismatis sunt renati. regni caelestis mereantur introitum. p

A LIA

Omni p's semp d's qui humanam naturam supra primae originis reparas dignitate. respice pietatis tuae ineffabile sacramentum. & quos regenerationis mysterio innouare dignatus es in his donata p' & uae gratiae protectione conserua. p dnm

A LIA

Omni p's semp d's deduc nos ad societatem celestium gaudiorum. ut sp' u'sco renatos regnum tuum facias introire atq. eo pueniat humilitas gregis. quo precessit celsitudo pastoris. qui tecum

Propter nos omni p's & misericors d's. **A LIA**
P' ut in resurrectione d'ni n'ri ihu xpi. participemus ueraciter portionem. p eund

A LIA

Concede q's omni p's d's ut ueterem cum suis actibus hominem deponentes. illius conuersatione

uiuamus. ad cuius nos substantiam paschalibus
remedijs transulisti. *peum* **ALIA**

Depelledne conscriptum peccati lege cyrografu
quod in nobis paschalimysterio. p. resurrectione
tui filii uacuasti. *quitec* **ALIA**

Dis qui ad ascensionem uitam in xpi resurrectione nos
reparas. imple pietatis tue ineffabile sacramtu
ut cum in maiestate sua saluator nr aduenerit
quos fecisti baptismo generari. facias beata im
mortalitate uestiri. *peum* **ALIA**

Dis qui humani generis conditores & redemptor
daqs ut reparatioms nrac collata subsidia te
iugiter inspirante sectemur. *p* **ALIA**

Gaudet dne plebs fidelis. & cum proprie recolit
saluationis exordia. eius promoueatur augm
tis. *p* **ALIA**

Dis qui renatus aqua & spu sco celestis regni pandis
introitum. auge sup famulos tuos gratiam qua
dedisti. ut qui ab omnibus sunt purgati peccatis.

nullis priuentur promissis. *p* **ALIA**

Facompis ds ut qui paschalib; remedijs innouati.
similitudinem terreni parentis euasimus. ad
formam celestis transferamur auctoris. *quitec*

Dis qui nos fecisti hodierna die **ALIA**

pascalia festa celebrare fac nos q̄ in celest̄ regno
gaudere. p

Familiam tuam q̄ dñe dextera tua pp̄suo circum
dæ auxilio. ut paschali inter ueniente sollemni
tate ab omni prauitate defensa domus celestibus
prosequatur. p

Psta q̄ dñe dñr. ut que sollemni celebramus officio. I
purificata mentis intelligentia consequamur. p

Celest̄ lumine q̄ dñe semp̄ & ubique
nos praeueni. ut mysterium cuius nos partici
pes euoluisti. & puro cernamus intuitu. & di
gno percipiamus affectu. p

Dixit itaq̄ omnip̄s d̄s. ut qui sc̄orum tuorum
tiburii ualeriani & maximi sollemniacolum
eorum & uic̄am uirtutes imitemur. p

Hostia haec q̄ dñe quam in sc̄orum tuorū fatali
cui recensentes offerimus. & uincula nrae pra
uitatis absoluet. & tuae nobis misericordiae
dona conciliet. p

Aeromunere satiati supplices te dñe dep̄camur
ut quod debite seruitutis celebramus officio.
saluationis tuae accipiamus augmento. p

Maxim̄ sc̄i georgii mar

Disquinos beati georgii mar tyris tui
meritis & intercessionel a&ficat. Concede
propitius ut quicuis beneficia poseimus. dona
tuae gratiae consequamur. p **SUP OBT**

Munera dne oblata scifica. & intercedente beato
georgio mar tuo. nos p hęc peccatorum nrorum
maculis emunda. p **AD COMPT**

Supplices terogamus ommpis ds. ut quos tuus resi
sissacramentis. intercedente beato georgio mar
tyre tuo. tibi & amplacitis moribus dignant
tribuas deseruire. p **VIKT MAXIS LAE**
IANTIA MAXIORE XOSCM LAUREN

Mentem familiae tuae qd dne intercedente beato
laurentio mar tyre tuo. & munere compuncti
onis aperi. & largitate pietatis exaudi. p